
Česká republika
Nevyšší kontrolní úřad
Jankovcova 2, Praha 7, PSČ 170 04 
tel. + 420-233045111
Peněžní ústav: ČNB Praha 1, centrální pobočka 
Číslo účtu: 30027-001/0710 
IČO: 49370227

Dodavatel:
EKOLA group, spol.s.r.o. 
Mistrovská 4/558 
108 00 Praha 10

Vaše číslo dodavatele u nás 
101238

Adresa dodání:
Nejvyšší kontrolní úřad 
Jankovcova 2 
170 04 Praha 7

Měna CZK
Pol. Materiál

Hodnota

Označení
Množství Jednotka Cena za jednotku

010 Referenční měření hluku
1 Jedn.výk. 108.900,00 108.900,00

Referenční měření hladiny hluku na měřených bodech na budovách 
Společenství vlastníků U Uránie 1583/21, Praha 7 - Holešovice. 
Měřené body:
1) budova I, vchod 25, 5. NP směrem k budoucí budově H,
2) budova F, vchod 27, 16. NP, směrem k budoucí budově H,
3) budova F, vchod 29, 4. NP, směrem k budoucí budově G.
Zpracování akreditovaného protokolu (do 6. týdnů od realizace 
měření).
Příloha: cenová nabídka z 28.3.2019

Celková cena v CZK včetně DPH
Nejvyšší kontrolní úřad 

Jankovcova 2 
170 00 Praha 7

(100)

Razítko

108.900,00

Navýšení ceny je možné pouze po schválení objednatelem. Na fakturu uvádějte číslo naší objednávky pro urychlení platby a 
snazší orientaci.



 

Příloha

From: Aleš Matoušek [mailto:ales.matousek@ekolagroup.cz~l
Sent: Thursday, March 28, 2019 4:54 PM
To: BEDNÁŘ Vladimír <Vladimir.BEDNAR@NKU.cz>
Cc: kouba@masak-partner.com; 'Pavel Hudousek' <pavel.hudousek@ekolagroup.cz>; Tomáš Křenek 
cTomas. Krenek@ekolagroup.cz>
Subject: Nabídka měření před výstavbou NKÚ

ČSN EN ISO 9001:2016 
ČSN EN ISO 14001:2016 
ČSN OHSAS 18091:2008

Oddělení akustiky

Vážený pane inženýre,

zasíláme cenovou nabídku pro měření před realizací NKÚ.

Nabídka je v následující výši:

Měření v okolí NKÚ
Měření před výstavbou NKÚ
Popis

Měření 24 hodin včetně sčítání intenzit dopravy 
Měření 24 hodin 
Celkem Kč bez DPH

Počet Cena/jednotka Kč bez DPH

2 32 000 64 000 Kč
1 26 000 26 000 Kč

90 000 Kč

Termín měření dle vzájemného dohody. Zpracování akreditovaného protokolu z měření do 6 týdnů 
od realizace měření.
V rámci měření předpokládáme, že bude zajištěn a umožněn přístup v požadovaných místech - 
existuje dohoda mezi investorem a majiteli objektů?

V případě potřeby doplnění nebo vysvětlení mě neváhejte kontaktovat.

S pozdravem a přáním příjemného odpoledne

Ing. Aleš Matoušek, Ph.D.
Vedoucí oddělení akustiky
EKOLA group, spol. s r.o.
Mistrovská 4
108 00 Praha 10

Tel.: +420 274 784 927
GSM: +420 776 112 774
Email: ales.matousek@ekolagroup.cz


	Bez názvu

